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© Baumit

Les spécifications du projet ainsi que la mise en oeuvre appropriée et donc efficace de notre système ne relèvent pas de notre domaine d'influence. Il

convient par conséquent de vérifier les conditions de mise en oeuvre concrète des instructions fournies.Ces dernières ne donnent donc naissance à

aucune responsabilité légale directe de notre chef. Les indications de constructions présentées sont générales et schématiques

Révision  08/15

3.2.1

  Détail technique des systèmes ITE Baumit

  Démarrage au dessus du sol

                                              Vue axonométrique + coupe verticale

Départs des

systèmes

1

2

3

4

5

6

≥ 150 mm

1

3

4

5

6

7

Légende:

1    Support

2    Baumit StarContact White

3    Baumit StarTherm

4    Baumit StarContact White

5    Baumit StarTex

6    Baumit PremiumPrimer

7    Baumit SilikonTop

8    Baumit Profilé d'arrêt à clipser PVC avec fibre

9    Baumit Profilé de départ alu

10  Fixation pour profilé de départ

2

7

8

9

8

9

10

10

E: 1:5


